Praça Leopoldino Januário Pereira - 314 - Centro - Urucânia - e-mail - pmu@urucania.mg.gov.br

1

ATA DE ABERTURA E JULGAMENTO DO PROCESSO DE INEXIGIBILIDADE Nº.

009/2020

Aos dezesseis dias do mês de março de 2020, às quatorze horas, na sala de

reuniões da Prefeitura Municipal de Urucânia, localizada na Praça Leopoldino

Januário Pereira, 314, Centro, CEP 35.380-000, reuniram-se o Presidente e os

membros da Comissão Permanente de Licitação, com vistas à abertura e julgamento

das propostas oferecidas ao processo de Inexigibilidade nº. 009/2020 instaurado

com vistas à contratação de pessoa jurídica para prestação de serviços em exames

laboratoriais em conformidade com os preços da Tabela SUS. Aberta a reunião, foi

constatado que não havia nenhum representante dos laboratórios convidados,

sendo que somente os laboratórios ANALISES E PESQUISAS DOM BOSCO LTDA.

CNPJ-05.106.648/0001-60 e LABORATÓRIO DE ANÁLISES CLÍNICAS

CLINILABOR CNPJ 20.486.098/0001-46 protocolaram envelope para

credenciamento manifestando interesse no referido processo. Assim, procedemos a

abertura dos envelopes de documentação, foi constatado que todos os documentos

estavam conforme exigências do edital. Nada mais havendo a relatar, eu, Elayne

Cristina Gonçalves, lavrei a presente ata que vai assinada por mim, pelo Presidente

e pelos demais membros da Comissão de Permanente de Licitação. Urucânia, 16 de

março de 2020.

SÉRGIO FERNANDO MAYRINK

Presidente

ELAYNE CRISTINA GONÇALVES
Secretária